AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Cod Cidades 2024.064E0700001.01.0002
O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de São Domingos do Norte, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 002/2024 - PMSDN. Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de fretamento de transporte escolar, para o atendimento dos alunos do Ensino Fundamental, Ensino Médio e EJA  2024 da redes Municipal e Estadual residente na zona rural do município de São Domingos do Norte, pelo tipo menor preço, nele incluídos todos os tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios incluindo o fornecimento de veículos convencionais, em perfeita condição de utilização e apresentação, com os equipamentos obrigatórios, devidamente registrados e licenciados abastecidos de combustível com toda a manutenção corretiva e preventiva inclusa, condutores e monitores. Tudo conforme descrição do anexo VIII do edital (itinerário), relativo ao Processo Administrativo nº 0449/2024 , cuja sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreu no dia 04/04/2024 às 09h foi declarada DESERTA, por ausência de participantes/interessados.

São Domingos do Norte/ES, 09 de Abril de 2024.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN